
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES 
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO N° 006/2017  

Pregão Presencial n°005/2017. Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Materiais de Limpeza, Higiene e 
Alimentos para uso dos Servidores e Vereadores da Câmara Municipal de Três Corações. Órgão Gerenciador: 
Departamento de Licitações, da Câmara Municipal de Três Corações; CNPJ nº25.641.200/0001-54; Detentores das 
Atas: Alfa Produtos de Limpeza Ltda, CNPJ:17.431.452/0001-20, com o valor total de R$ 6.617,45, Pedro Cesar 
Borges Ramos-ME, CNPJ:10.462.229/0001-00, com o valor total de R$ 3.898,73, Ultimax Eireli, 
CNPJ:10.575.521/0001-20, com o valor total de R$ 4.438,50, Halley Alan Cabral de Andrade EPP, CNPJ: 
01.255.291/0001-21, com valor total de R$ 3.898,73 e Carlos Gabriel dos Reis EPP, CNPJ: 20.702.528/0001-10, com 
valor total de R$ 13.818,80. Vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de 26 de abril de 2017; Data de 
Assinatura: 26/04/2017 – MAURICIO MIGUEL GADBEM - Presidente. 
 


